No.B.11023/1/2020-DC(KZL) OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th February, 2022

ORDER

Mizoram Sawrkar, Disaster Management & Rehabilitation Department lehkha No.B.13201/201/2021-DMR/1 dated 17.02.2022 bawhzuina atan leh, ni 23.02.2022 a District Level Fire Prevention Committee, Khawzawl District in a rel angin Khawzawl District-a Village Council awmna khua/veng ahte chuan a hnuaia tarlan ang hian Village Level Fire Prevention Committee din a ni.

Chairman : Village Council President Vice Chairman : Branch YMA President Member Secretary: Village Council Secretary

Treasurer : Committee in a duh zawng a ruat ang.

Members:

1. PWD-a bialtu remchang apiang

2. PHE Department-a bialtu remchang apiang

3. P&E Department-a bialtu remchang apiang

4. Branch YMA Office Bearer te5. Section YMA Office Bearer te

6. Branch MHIP aiawh

Village Level Fire Prevention Committee te chuan an ram huamchhunga kangmei a chhuah loh nan hma an la thin ang a. Kangmei chhuak lo tura invenna, kangmei thelh leh kangmei vanga chhiatna thleng report kawngah te District Level Fire Prevention Committee nen a tul dan ang zelin an thawkho thin ang.

Sd/- C.C. LALCHHUANGKIMA

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Level Fire Prevention Committee Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.B.11023/1/2020-DC(KZL) : Khawzawl, the 24^{th} February, 2022 Copy to:

1. Secretary to Government of Mizoram, DM&R/Home Department.

- 2. All Chairman, Village Level Prevention Committee. An lo hriat atan leh member dangte lo hriattir a, hma lo la turin ngen leh hriattir an ni.
- 3. Website Manager, DC Office for uploading it in office website.

Deputy Commissioner

&

Chairman

District Level Fire Prevention Committee Khawzawl District, Khawzawl